
JASESS No.49

－ 1 －

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

ニューズレター ・ JASESS  No.49
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

社会・経済システム学会　　2000.4.1

　新年度が始まりました。会員の皆様におかれましても新たな思いでお仕事に就いておられるこ

とと存じます。第 19 回大会の開催要領等について、ニューズレター No.49 としてお届けします。

前号でもお知らせいたしましたように、第 19 回大会は奈良女子大学において下記の要領で開

催されます。奈良女子大学での大会開催は 2 回目となります。会員各位の積極的な報告応募なら

びに大会参加を宜しくお願い申し上げます。

　第 15 回大会からは、一般システム論・システム理論に関するセッションが常設されています

ので、大会テーマに拘らず奮って報告応募下さい。

日時：2000 年 11 月 11 日（土），12 日（日）

場所：奈良女子大学（〒630-8506 奈良市 北魚屋東町）

大会テーマ：「システム論を問いなおす：新しい世紀のシステムをデザインする」

大会実行委員長：長嶋俊介（奈良女子大学・生活環境学部）

大会事務局：野田隆（奈良女子大学・生活環境学部）

　　　tel. & fax : 0742-20-3404　e-mail:nodat@cc.nara-wu.ac.jp

1.　報告ご希望の方は、所属機関・氏名・報告論題・報告要旨（400 字～600 字程度）を

2000 年 5 月 31 日必着で下記事務局までお送り下さい。

送り先：〒422-8526　静岡市谷田 52 の 1　静岡県立大学　国際関係学部　渡辺聡研究室気付

　社会・経済システム学会事務局

2.　ご報告の採否は 7 月頃にご通知できると思います。

3.　ご報告頂くことになった際には、2000 年 9 月 30 日締切で 3,000 字程度の報告要旨原稿

をお願いすることになりますので、あらかじめご了解下さい。

　


